А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« г о р о д  С а я н с к »

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.07.2016 № 110-37-830-16

г. Саянск

   О внесении изменений в постановление

администрации городского округа

муниципального образования «город

Саянск» от 21.09.2015г. № 110-37-881-15

«Об установлении цен на платные услуги,

оказываемые муниципальным  бюджетным

образовательным учреждением

дополнительного образования детей «Дом

детского творчества «Созвездие»



Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 101 Федерального

закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 № 706 «Об

утверждении правил оказания платных образовательных услуг», статьями 5, 38

Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского

округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации городского округа муниципального

образования «город Саянск» от 21.09.2015 № 110-37-881-15 «Об установлении цен

на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным образовательным

учреждением дополнительного образования детей «Дом детского творчества

«Созвездие» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 37 от 24.09.2015, вкладыш

«официальная информация», стр. 32-33) следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об

установлении цен на платные услуги, оказываемые муниципальным

образовательным учреждением дополнительного образования «Дом детского

творчества «Созвездие»;

1.2. В наименовании приложения к постановлению слова «бюджетным», «детей»

исключить;

1.3. Пункты 10, 11, 12, 37 приложения к постановлению изложить в следующей

редакции:
10 Школа дошкольников "ШАР"  месяц 1 000

11 ЭЙ-БИ-СИ (английский язык)  месяц 400

12 Школа дошкольников «Первый успех» месяц 500

37 Счастливый английский месяц 400

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить

на официальном сайте администрации городского округа муниципального

образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 сентября 2016 года.

Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»                             О.В.Боровский

исп. Сафронова Ю.А.

8(39553)5-65-21